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
верхности любой сложности.  
Т. 8-922-899-97-15.

установка антенн,  
видеонаблюдения 

-634- АНТЕННЫ, установ-
ка, настройка, продажа ТВ-
антенн на 20 бесплатных 
каналов; спутниковых ан-
тенн (Триколор, МТС, НТВ).  
Т. 8-932-535-77-86.

ремонт и сборка мебели 

-3580- перетяжка и ремонт мяг-
кой мебели, гарантия, качество. 
Т. 8-919-812-07-12.

обслуживание оргтехники 

-4930- срочный ремонт сото-
вых телефонов, планшетов, 
ноутбуков, ремонт iPhone от 
30 минут, большинство запча-
стей в наличии, в т. ч. ориги-
нальные дисплеи на iPhone, 
быстро, качественно, гаран-
тия. Обр.: «Альфа-Сервис» ул. 
О. Яроша 59, ТК «Центр», вход 
с торца. т. 8-932-862-92-72.

 Тел. 89228533656.

ремонт аппаратуры и бытовой 
техники 

-1140- «РЕМСЕРВИС» про-
изводит ремонт стиральных 
машин-автомат, микроволно-
вых печей, телевизоров, га-
рантия, выезд на дом (город, 
село), купим на запчасти.  
Т. 8-922-55-800-55, 93-928.

Вакансии
Бузулук ищу работу 

разное 

-661- женщина ищет работу сто-
рожа, охранника без лицензии, 
или уборщика, на неполный ра-
бочий день, без в/п. Т. 8-932-
865-92-52.

Бузулук требуются  
охранники

-1295- ИП Шакиеву треб. 
охранник, график работы с 
20.00 до 08.00 ч., з/п при со-
беседовании. Т. +7-909-611-
11-38.

продавец-кассир

-5566- ИП Мезенцев требу-
ется продавец-кассир, з/п 
при собеседовании, гра-
фик работы с 9.00-18.00.  
Т.  8-922-539-83-96.

общепит 

-681- шашлычной треб. по-
вар-шаурмист, ул. Ленина, 
график работы 2/2, можно без 
опыта работы, возможна под-
работка, питание за счет за-
ведения. Т. 8-996-571-99-31.

 электрики 

-522- СНТСН «Паровозник 3» 
треб. главный энергетик, требо-
вания: V гр. по электробезопас-
ности с аттестацией в Ростех-
надзоре г. Оренбург, подъем 
на опоры на когтях и лазах, с 
опытом работы как оперативный 
персонал, для допуска сторон-
них бригад, и как электромон-
тер, обслуживающий ЛЭП 6-0,4 
кВ, з/п 9000 руб., ненормиро-
ванный рабочий день. Т. 8-929-
280-85-66.

В ОРГАНИЗАЦИЮ  
ТРЕБУЕТСЯ РАЗНОРАБОЧИЙ.  

Т.: 8-922-815-59-20.



Среда, 22 мая 2024 г. №18 (1043) 7

Помещения
Бузулук продам 

разное

-134-  ул. Народная, нежилое 
помещение, 361 кв. м, все ком-
муникации, 38 сот. земли про-
мышленного назначения, хор. 
подъездные пути, вдоль 1 сторо-
ны ж/д ветка, цена 12,5 млн. руб.  
Т. 8-922-55-29-111.

-386- ул. Промышленная, нежи-
лое помещение 770 кв. м, свет, 
газ, вода, треб. кап. ремонт кры-
ши, цена 2950 тыс. руб. Т. 8-922-
552-91-11.

-1118- ул. Ташкентская, 63,3 кв. 
м, зал, 2 подсобные комнаты, 
2 выхода, дверь металл., свет, 
центр. вода, автономное отопле-
ние, сплит-система, имеется тех. 
условия для подведения газа, 
цена 1500 тыс. руб. Т. 8-922-
811-85-11.

-71- 1 мкр., отдельно стоящее 
здание: первый и цокольный эта-
жи, 65 кв. м/каждый этаж, каби-
нетная система, все уд-ва, можно 
надстроить еще этаж, цена 4000 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-43.

Бузулук сдам 
разное 

-144- ул. Юго- Западная, про-
изводственная база, 5000 кв. 
м, офисные и цеховые помеще-
ния, оплата 180 тыс. руб./мес.  
Т. 8-922-819-55-04.

-1097- центр города, нежилое 
помещение, 1 этаж - 100 кв. м, 
2 этаж - 70 кв. м, оплата первый 
год 250 руб./кв. м, ежемесячный 
бонус арендатору. Т. 8-922-552-
91-11.

-564- центр города, 2-этажное 
отдельностоящее нежилое зда-
ние, 300 кв. м, 150 кв. м./каждый 
этаж, р-ры каждого этажа 6х25 
м, на длит. срок, большой а/м и 
пеший трафик, оплата 114 тыс. 
руб. Т. 8-922-552-91-43.

Бузулукский р-н продам  
разное 

-737- п. Красногвардеец, нежилое 
отдельно стоящее помещение 171 
кв. м, 4,1 сот. земли в собств., 
автономное отопление, цена 2500 
тыс. руб. Т. 8-922-552-91-11.

-490- с. Н. Александровка, ул. 
Центральная 7, нежилое поме-
щение 45 кв. м, действующий 
магазин продуктов, 1 сот. земли 
в собств., цена 2200 тыс. руб.  
Т. 8-922-552-91-43.

-506- с. Палимовка, нежилое от-
дельно стоящее помещение, из 
блоков, обшит сайдингом, 45 кв. 
м, высокие потолки, окна пла-
стик., новая вх. дверь, свет, 1 сот. 
земли в собств., цена 1200 тыс. 
руб. Т. 8-922-811-62-11.
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